

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI R CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-1172		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº 29104 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4120 0329 3105 3300 0151 5500 1000 0291 0413 5790 4003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200045477778 09/03/2020 09:56:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.769.428-35		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 29.310.533/0001-51	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA				CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60		DATA EMISSÃO 09/03/2020	
ENDEREÇO R Walfredo B Moraes, S/N				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86250-000	
MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA				TELEFONE (43) 3266-8100		UF PR	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA SAÍDA 09:54:28	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLC ICMS 57,55		VALOR ICMS 10,36		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR CÁLC ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 479,80	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
								TOTAL DA NOTA 479,80	

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 20		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 6,570		PESO LÍQUIDO 34,520			

CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V. IPI
1408	COLHER PLASTICA DESCARTAVEL STRAWPLAST 50 UND	39241000	060	5403	PC	6	3,40	20,40	0,00		0,00		0,00
1715	EMBALAGEM P/ FREEZER FLEXI FREEZER CAP 5 KG	96190000	000	5102	RL	1	19,85	19,85	19,85	18,00	3,57		0,00
1192	PAPEL FILME FLEXI FILME 30 MT	39204390	000	5102	RL	4	5,00	20,00	20,00	18,00	3,60		0,00
1206	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 64 X 30 MT	48181000	060	5403	FD	4	89,90	359,60	0,00		0,00		0,00
1034	SACO DE ALGODAO CRU MARTINS	63052000	000	5102	UN	6	2,95	17,70	17,70	18,00	3,19		0,00
1428	SHAMPOO P/ CABELOS SUAVE	33059000	060	5403	FR	5	8,45	42,25	0,00		0,00		0,00

Produto diferente licitação OK
 Feito OK

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Referente Pregao- N NSB 001 REQ 10532 - SEC MUN ASS SOCIAL - Banco do Brasil Ag: 2110-5 CC 30.954-0 Voce pagou aproximadamente: R\$ 50,15 de trib. Federais, R\$ 84,88 de trib. Estaduais e R\$ 344,77 pelos produtos: Fonte: IBPT 19.1.B		RESERVADO AO FISCO	
--	--	---------------------------	--

RECEBEMOS DE TUBARAO LICITACOES TUBARAO LICITACOES EIRELI OS PRODUTO E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 09/03/2020 VALOR TOTAL: 479,80 DESTINATÁRIO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R Walfredo B Moraes, S/N, CENTRO, NOVA SANTA BARBARA-86250000		NF-e Nº29104 SÉRIE1	
---	--	--	--

C-323

Declaro que recebi a mercadoria/serviço constante desta Nota Fiscal

Data 11 / 03 / 2020

Setor de Recebimento Sec. Assistência

Nome Keziany de Oliveira

CPF 00032733940

Assinatura Kerzianys de Oliveira
PS/2059

PS/20A

Convênio

☐ Tomada de Preço

☐ Carta convite

☐ Dispensa

☐ Inexigibilidade

☐ Pregão Eletrônico

☒ Pregão Presencial

[illegible]

28/04/2020

Banco do Brasil

28/04/2020 - BANCO DO BRASIL - 12:50:46
257302573 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FEAS PPAS I

AGENCIA: 2573-9 CONTA: 16.935-8

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 28/04/2020

NR. DOCUMENTO 552.110.000.030.954

VALOR TOTAL 479,80

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TUBARAO LICITACOES EIRELI

AGENCIA: 2110-5 CONTA: 30.954-0

NR. DOCUMENTO 552.573.000.016.935

=====

NR.AUTENTICACAO E.A52.4B4.36A.DEE.8B6